
  

                 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO “C. SYLOS” 
P.zza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 – Tel./fax 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

 

Prot. n. 2523/2-8 

     

 Bitonto, 07/05/2018 

ALBO PRETORIO 

SITO WEB          

 
Oggetto: PROGETTO ERASMUS KA 201 – STRATEGIC PARTNERSHIP FOR SCHOOL EDUCATION –  
“Digital Griots” Nomina e  Convocazione Commissione per esame e valutazione istanze di 
partecipazione Gruppo di lavoro ERASMUS+  progetto “Digital Griots”    
 

La Dirigente Scolastica 
Visto il Programma ERASMUS+ Partenariati strategici Azione Chiave 2, Cooperazione per 

l’innovazione e lo scambio di buone pratiche   

Visto  la partecipazione al progetto “Digital Griots”   che prevede sei mobilità docenti e due 

mobilità alunni 

Considerato che il nostro Istituto, essendo subentrato successivamente nel progetto, in seguito 

alla rinuncia di uno dei partner, non ha potuto partecipare alle prime due mobilità, quindi 

parteciperà alle altre mobilità previste: Giugno 2018: Portogallo, Ottobre 2018: Polonia,  Aprile 

2019: Italia, Giugno 2019: Grecia 

Vista la delibera n. 6 del Collegio dei docenti del 23/04/2018 - Criteri di selezione docenti e 

alunni, progetto Erasmus + Ka 201 dal titolo “Digital Griots” Partenariato 

Vista la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 23/04/2018 - Criteri di selezione docenti e alunni 

progetto Erasmus+ Ka 201 dal titolo “Digital Griots” Partenariato - Acquisizione al Programma 

Annuale esercizio finanziario 2018   

Visto l’Avviso di selezione Docenti per il Gruppo di Lavoro ERASMUS +, emanato con circolare 

interna n. 294 del 24/04/2018 e allegati   

Visto l’Avviso relativo agli alunni, circolare n. 295 del 24/04/2018 

Viste le istanze dei docenti pervenute entro il termine di scadenza del 05/05/2018 

 

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle istanze dei docenti per il Gruppo di Lavoro è individuata nelle 

seguenti persone: 

 

• Dirigente Scolastica Prof.ssa    Antonia Speranza   -  presidente 

• Prof.ssa Rossana Latronico - Referente ERASMUS +  

• Prof. Francesco Rilievo -  verbalizzante - 

  

 

I lavori della Commissione saranno svolti nel rispetto dei criteri indicati, con la verbalizzazione delle 

operazioni e l’elaborazione della graduatoria di merito, gli stessi dovranno concludersi entro e non 

oltre il 18/05/2018. Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con 

quello lavorativo, spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione 



  

                 

 

CONVOCA 

 

I componenti della Commissione il giorno 18/05/2018, alle ore 13:30.    
 

 

                 

                   La Dirigente Scolastica 

               prof. ssa Antonia Speranza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

Per accettazione  

_____________________________ 

_____________________________ 

_____________________________ 

 

 

Tutti i componenti della Commissione, in relazione all’incarico dichiarano di non trovarsi in 

alcuna situazione di incompatibilità prevista dalla normativa vigente. 

 

_____________________________ 

_____________________________ 

_____________________________ 

 

 

 

 

 
 


